
  TEATRO…TEATRO…  

CHE PASSIONE!CHE PASSIONE!  

Anno Scolastico 2018/2019Anno Scolastico 2018/2019  

10 10 e 11 APRILEe 11 APRILE  20192019  

ORE 21ORE 21  
Teatro Comunale di Cesenatico 

INVITOINVITO 

GLI STUDENTI  GLI STUDENTI    

DEL TEMPO PROLUNGATODEL TEMPO PROLUNGATO  
  

della Scuola Secondaria di primo grado della Scuola Secondaria di primo grado   

DANTE ARFELLIDANTE ARFELLI  

CesenaticoCesenatico  

  

PRESENTANO…PRESENTANO…  

10 e 11APRILE 201910 e 11APRILE 2019  

ORE 21ORE 21  

Teatro Comunale di Cesenatico 

Si ringraziano per la collaborazione 

 Amministrazione Comunale di Cesenatico 

 Filoni Massimiliano - Teatro dell’oppresso 

 Dall'Olio Luca, Bianchini Luisa, Magnani 
Eleonora, Cangini Tiziano, Brighi Mauro 

 Parrocchia di Boschetto  

 Ditta “Ondulati del Savio 

TECNICO DELLE TECNICO DELLE 
LUCILUCI  

Pastorelli Alessandro 

 

TECNICI AUDIO TECNICI AUDIO   

Georgescu Valentin Elia  

Lena Natan Feim 

ATTREZZISTIATTREZZISTI  

Battistini Gaia 

Colucci Matteo 
Ourqi Yasmine 

Ruggieri Letizia 

GRUPPO DI DANZAGRUPPO DI DANZA  

Esperte: Camanzi Prisca Esperte: Camanzi Prisca --  Prof.ssa Babbo IlariaProf.ssa Babbo Ilaria  

  

 

 

 
 

 

 

Felusiak Julia Anna 

Mercuri Sabrina 

Galassi Elisa 

Borsani Vittoria 

Donini Giulia 

Laconi Elisa 

Zanni Melissa 

Petrino Nicole 

Taddei Carlotta 

Teodorani Ra-

chele 

Righi Azzurra 

Vukaj Lediana 

Docenti
Formato
Zavatta, Dall'Olio, Magnani, Cangini
Bianchini, Brighi, Ciuffreda



RECITAZIONE a cura RECITAZIONE a cura   

delle prof.sse Casali Fiorella e delle prof.sse Casali Fiorella e 

Martinelli GiuliaMartinelli Giulia  

 

Barjami Urana 

Ippolito Enea 

Manzini Rabab 

Marku Sofia 

Miserocchi Angelica 

Montagna Salvatore 

Semproli Martina 

Taddei Carolina 

Khayat Islam 

Anghileri Benedetta 

Chowdhury Novera 

Galassi Elisa 

Giacchini Elisabetta 

Ivan Dennis 

Lena Claudio 

Malko Yeva 

Marcaccini Nicole 

Semproli Alex 

Visentin Mia 

Albertini Valentina 

Caccavale Barbara 

Galassi Mattia 

Gjoni Gledia 

Hoxha Ilenia 

Murina Melinda 

MUSICAMUSICA  

a cura del prof.ssa  Brocculi Valentinaa cura del prof.ssa  Brocculi Valentina 
 

 

Cusano Fabiana 

Kapaj Oliver 

Miserocchi Angelica 

Nasto Sabrina 

Barretta Francesco 

Bennouna Fahde 

Khayat Islam 

Sintini Filippo 

Gardini Achille 

Mancuso Cristian 

Paganelli Carolina 

Raschi Noah 

Musso Alessio 

Veipi Sara 

Baiocchi Fabio 

Curti Marco 

Lorusso Lorenzo 

Lumini Gabriele 

Marconi Sara 

Maroncelli Andrea 

Nestola Enrique 

Noguera Ferderico 

Petrino Nicole 

Ranieri Tommaso 

Taddei Carlotta 

Talarico Valentino 

Toschi Caterina 

Amaducci Vera 

Belletti Linda 

Bonoli Anita 

De Lauro Francesca 

Fichera Francesco 

Luisi Nicole 

Nocera Anna COSTUMI: Mariella Pagan, Della Chiesa COSTUMI: Mariella Pagan, Della Chiesa 

Mara, prof.sse Goderecci e Fantini Mara, prof.sse Goderecci e Fantini   

  

Barjami Urana 

Cusano Fabiana 

Manzini Rabab 

Ourqi Yasmine 

Zaghini Jennifer  

SCENEGGIATURA SCENEGGIATURA   

a cura della prof.ssa MARTINELLI GIULIAa cura della prof.ssa MARTINELLI GIULIA  

Alex Semproli 

Azzurra Righi 

Benedetta Anghileri 

Brando Camotti 

Borioni Greyn 

Borsani Vittoria 

Donini Giulia 

Laconi Elisa 

Onofri Francesco 

Pari Diego 

Simoncini Filippo 

Zoffoli Simone 

Errico Samantha 

Pozzi Simone 

Battistini Gaia 

Masini Aurora 

Belletti Linda 

Nocera Anna 

Rossi Ludovica 

Pagliara Sofia 

SCENOGRAFIASCENOGRAFIA  

a cura dei proff. A. Mezzanotti e F. Ruggieri  

 

Beltramini Filippo 

Kapaj Oliver 

Magi Oscar 

Matvyko Oleh 

Fellusiak Julia Anna 

Masini Aurora 

Mercuri Sabrina 

Nikolli Syriana 

Frisoni Luca 

Greco Mattia 

Raschi Noah 

Candoli Erik 

Cangini Mattia 

Carraturo Alessia 

Ripa Roxana 

Zanni Melissa 

Zoffoli Simone 

Teodorani Rachele 

Errico Samantha 

Pozzi Simone 

Hoxa Ilir 

Manco Alessandro 

Rossi Cristian 

Fedele Elisa 

Ricci Andrea 

SCENEGGIATURA SCENEGGIATURA   

Carlotta Taddei 

Caterina Toschi 

Francesco De Lauro 

Francesco Fichera 

Samantha Errico 

Sara Marconi 

Yeva Malko 

Lorenzo Lorusso 

Ludovica Rossi 

Mattia Galassi 

Rachele Teodorani 




